Dwórzno

(taraz. / Lutkow.)

1528, wieś ol. 7 wł. (Prb. 27, 723 v)

- MS IV

- WSR

zredagowane

XIX w par. Lutkowska, 1827r. 12 dm, 94mk.
Dwórzno I, 110.

Dworzno

Jawa /Lutemba

/1380/ II

Nicolaus episcopus Poznaniensis confirmat decimas ad
ecclesiam in Mszczonowo nec non villis infrascriptis
videlicet . . . Garba, Adamowycze, Dworzno . . .

KDW III 1781 s.499

Dworzno

1426 (w1, 224r)

nl. Jan Rola z D.; 1429 ~~z~~ bracia
Jan i Stanisł. z D. (w2, 52);

Paw. Jancz. / Luthowka

Dworzno (1444)

stan. Polka de D.

(Y. Baidoro)

(cała wyszyta)

Jancz. Paw. / Luthowka

M. H. 335, 1342

2 Pav. Tavis / Luthowke

Dworzno (1473)

↓ Divisio ^{new} inter germanos de ^{terra} ~~Dworzno~~ ^{recognoverunt.}

Michaleli area Nicolai Swyt^rz kmethonis
et porcio iacens preter vias dipska
et Wolska ^{inter (2)}

Andree ^{partem}
area antiqua et porcio inter stra-
tas Wolska et Mscronowska a via
Lipoka usque ad granicies Popyel-

ste decurrens cum medietate antiqui
molendini

Martino

3/ area kmethonis Swynka et porcio pe-
nes stratum Wolska in Mscronow
ducentem usque ad graniciem Ossuchow
ska et Wolska cum medietate antiqui molendini

Stano

1/ porcio dicta Kothasz per viam antiquam
de D. ad antiquum molendinum ducentem
et iuxta signa et goles
usque ad graniciem Sbyrska

MRG, 34

V Rob. Mich. Andr. Mart. germani et Hon.
vicarii de D.]

Par. Tarczyn/Lutkonia

Dworzno (1485)

v 2 mansi^o in D. hereditate in distr. Wandsch.
prope Tharczyn in tribus campis emensu-
ratis^o eum medietate piscine^o et molen-
dini^o necnon antique piscine et molen-
dini antique in ville D. ante villam
Sbyrosch iacentis. nob. Johi Cloda. F
MK 9, 170v.

V Nob. Ando. cum Margareta consorte et
Mart. cum Anna consorte germani de D. duos -
(par carnos)

¶ una cum Jacobo Luschys. et Nic^o Andrejkowicz
knechtombus in eisdem manis residentibus ac arcis
et ortis, in quibus nunc dicti knechtones resident,

F de Badowo pro 50 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gro
30 ch/

Pawł. Tancer, Białystok.

Dworzeńskych granicēs (1489)

- ⊙ sors videlicet area antiq̄ua cum
fontane que iacet p̄tes p̄sinaam
molendini usque ad granicēs
Copyelsk̄ye et granicēs D. prope
Tharziū ⁽¹¹⁾ hereditate Sbyroza in
dist. warszawien. prope Tharziū
- ⊖ area ⁽¹²⁾ cum fontane bonorum que
iacet p̄tes granicēs D. usque
ad granicēs Strzeszk̄ych et

Budowskych in suis

Syriza, f

(V) Nob. Andr. de Syrozo et Stan. et Suryantaka
pater eius videtur bono hereditaria: Andre pater

(X) cum agro Knezhovis Joh. Pyrscha T

(E) Stan^o filia f. cmetonis Pyrscha

(F) Et nob. Suryantaka filie area cmetonis Nic. Kuzp
cum eisdem agris et pratis, et heremo in Syroza
usus et

Mk 18, 33.

tyt. Dworzino cum Ossuchowo
tarz.

8 VII 1502

A. in Zaczoczim f. 6 ispo die s. Kiliani in conventione
Dum nob. Stan. de D. concitavit nob. Johannem
Ossuchowsky de Luthkowa Vole, ad conventorem,
prefatus Joh. Ossuchowsky per procuratorem suum nob.
Andream de Sokolowo petit remitti et dari sibi
ad districtum proprium Warsch., ubi causa incepta fuit
pro bonis hereditatis Sbitroska et Inogna. Et ubi solem
Johannes capite residet et bona prenommata inest.

dnr ipsam causam remisit ad distr. Warsch.

Zakr. z. w. rel. 15,524v

= Sobol, pr. dokt., s. 376.

Dworzno

Paw Tarcajn / Lutkowska

(1509)

~~n. 64~~

Stat. Prosek de D.

abrenunciat (bona, sbyzora et gagna) in dist.

S. de Andr. cum filio stam^o de sbyzora. Vas prope Tara
cum molendino in fluvio gajdona in bonis gagna penes
bona sbyzora guso Johⁱ Ostuchowski de Lutkowsk. volga
pro 500 ruzg. 8. i. i. r. vendit

Kk 18, 214.

Stan. fidelium⁷ pacem a tua us. Kathol.

Et nob. Stan. Prael se D. recognou⁷, quod nri
Joh. Muschowski pro privilegii, iuribus, reformo-
sionibus nobis et eorum satisfecit.

Paw. Tarczyn / Dłutkowka

Dworzno

(1505)

Bona hereditaria in terra

Warszawien. et dist. Tharri-

I Stan. Nicolai, II Petrus Stan. Andrei, III Jacobus Martini -
heredes de Dw. dividunt.

nen

~~Jo. Felix~~

diostro. ^{omni parte tenet}

I - area antiqua in ville medio D.

cum piscina ex opposito aree cum

agris; ^{maxis} II - area et curia in fine ville

a villa Dłutkowka cum agris; ^{et parte tenet} III - area et curia in fine eiusdem ville

a Sbyroza eundo ad Musonoboro
cum agris, prout etiam pater eorum ~~habebat~~

Jacobi filium et patrem ^a ~~pro~~ fratrem suum
germanis Joh. et Felice.

MK 18, 245.

Dworzno

Paw. Taworyu / Lutkowie

Stan. # Porzek Nicⁱ de D. ^{(Dworzenskiy) (1505)}
porcionem ^{ipsum} iuncta divisionem
perpetuam spectantem in D. in t. Sarsd. et distr.
tho. rerin. in Nic^o Jadamowsky comitatus pro
porcione Wyskowska dicta in bonis Jadamowsyere
in t. tocha. districtusque Mseronen.

#uzytowna f. Stanⁱ de Byalacziow

MK. 18. 276

Dworzno

[c. 1520]

(urząd), „ex parte nobilitum Nicⁱ Adamowski, Stanⁱ
Johⁱ nⁱsedam de Dworzno ad granićerum destruc-
cionem conspicuendam viderunt -- coaracionem 10 gra-
nicerum que dividebant bona Dworzno cum bonis
Lutakowka, que granićes extendunt se a via
Prya et graniće Nosowska usque ad fossam
que est post granićem dividendum terram
ducatu^s Mamo^e e^t cum regno Polonię, pro quibus
granićibus primum Valentinum Oswochowki exalliterum
Rav. in ea destructione per eum invectiones facta
coram eodem ordine inculpaverunt.”
W awst. r. gr. dis. 1, 372^v